
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/279/21  
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/214/20 Rady Powiatu w Rykach z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zmienionej: 

1. uchwałą Nr XL/216/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 12 stycznia 2021 r., 

2. uchwałą Nr XLI/217/21  Rady Powiatu w Rykach z dnia 29 stycznia 2021 r., 

3. uchwałą Nr XLII/237/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 16 lutego 2021 r., 

4. uchwałą Nr XLIII/240/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 30 marca 2021 r., 

5. uchwałą Nr XLIV/246/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

6. uchwałą Nr XLV/248/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 10 maja 2021 r., 

7. uchwałą Nr XLVI/250/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 31 maja 2021 r., 

8. uchwałą Nr XLVII/266/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 7 czerwca 2021 r., 

9. uchwała Nr XLVIII/272/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 24 czerwca 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I.    W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 288.386 zł: 

1.1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 197.386 zł z tytułu: 

a) środków w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich i budżetu państwa o kwotę 
157.611 zł, 

b) środków z PFRON o kwotę 2.275 zł. 

c) Dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 37.500 zł,1.2.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
91.000 zł z tytułu: 

a) środków  z PFRON o kwotę 91.000 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.900.240 zł: 

2.1.Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.900.240 zł z tytułu: 

a) pomocy finansowej gminy Ryki na budownictwo drogowe o kwotę 635.476 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3826



b) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 1.264.764 zł, 

II.   W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwieksza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 931.362 zł: 

1.1.Zwieksza się wydatki bieżące o kwotę  197.386 zł na: 

a) wynagrodzenia i pochodne osób zaangażowanych w realizację  projekt z PFRON o kwotę 2.275 zł, 

b) realizację projektu z udziałem środków europejskich w Domu Pomocy Społecznej w Leopoldowie o kwotę 
77.460 zł, 

c) realizację projektu z udziałem środków europejskich w ZSZ nr 2 w Rykach o kwotę 23.479 zł, 

d) realizację projektu z udziałem środków europejskich w ZSZ Nr 2 w Dęblinie o kwotę 56.672 zł, 

e) wypłatę świadczeń motywacyjnych  dla funkcjonariuszy KPPSP o kwotę 37.500 zł.1.2.Zwiększa się 
wydatki majątkowe budżetu powiatu o kwotę 733.976 zł na: 

a) dotacje dla gminy Ryki na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Leopoldowie 
o kwotę 5.000 zł, 

b) dotacje dla gminy Nowodwór na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Grabowie 
Szlacheckim o kwotę 5.000 zł, 

c) dotacje dla gminy Nowodwór ze środków  PFRON na realizację projektu „Likwidacja barier transportowych 
dla mieszkańców Gminy Nowodwór” o kwotę 91.000 zł, 

d) rezerwę na inwestycje ze środków RFIL o kwotę 358.976 zł, 

e) zakup samochodu osobowego na potrzeby starostwa powiatowego o kwotę 159.000 zł, 

f) wymianę pieca c.o. w ZSZ nr  1 w Rykach o kwotę 115.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę  2.543.216 zł: 

2.1.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł z tytułu: 

a) rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę 10.000 zł, 

2.2.Zmniejsza się wydatki majątkowe  budżetu powiatu o kwotę 2.533.216 zł z tytułu: 

a) przebudowy  dróg powiatowych o kwotę  2.533.216 zł, 

3. Dokonuje się zmian w ramach wkładu własnego projektu E-geodezja między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na kwotę 1 zł. 

III.   W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2021 rok”  

- zwiększa się wkład unijny,  budżetu państwa  do projektów bieżących  o kwotę 157.611 zł , zgodnie 
załącznikiem Nr 3 . 

IV.   W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2021 rok”  

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.799.240 zł,  

- dokonuje się zmiany nazwy zadania  drogi powiatowej nr 1416 L ul. Klonowej w Kłoczewie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 81.136.198 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 9.892.531 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 4.737.903 zł, na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 166.932 zł, wpływy związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80.000 zł, wpływy z tytułu 
opłat geodezyjnych w kwocie 400.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 92.761.348 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.879.894,49 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3826



185.776 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 82.180 zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 80.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 458.379 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 11.625.150 zł, 

4) Przychody 13.513.650 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.888.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3826



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

1 2 6

0,00

0,00

600 -635 476,00

60014 -635 476,00

-635 476,00

-635 476,00

0,00

1 2 6

801 0,00

80115 0,00

0,00

0,00

0,00

852 0,00

85202 0,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIX/279/21

Rady Powiatu w Rykach z dnia 14.07.2021 r.

Zestawienie zmian w dochodach
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 166 932,00 0,00 166 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Drogi publiczne powiatowe 5 187 319,00 0,00

3 4 5 7

4 551 843,00

bieżące

bieżące razem: 186 060,00 0,00 186 060,00

majątkowe razem: 5 187 319,00 0,00 4 551 843,00

majątkowe

Transport i łączność 5 187 319,00 0,00 4 551 843,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 787 319,00 0,00 4 151 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Oświata i wychowanie 5 050 719,00 80 151,00 5 130 870,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

145 983,00 56 672,00 202 655,00

3 4 5 7 8

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

222 323,00 1 340,00 223 663,00

Technika 5 050 719,00 80 151,00 5 130 870,00

2051

Domy pomocy społecznej 2 258 056,00 77 460,00 2 335 516,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 660 056,00 22 139,00 3 682 195,00

2059

Pomoc społeczna 2 258 056,00 77 460,00 2 335 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3826



0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0,00

600 -1 264 764,00

60014 -1 264 764,00

-1 264 764,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

-1 264 764,00

0,00

1 2 6

754 0,00

75411 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900 240,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 714,59 12 261,92 19 976,51

Pozostała działalność 0,00 2 275,00 2 275,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

41 360,41 65 198,08 106 558,49

2059

bieżące razem: 60 124 228,00 159 886,00 60 284 114,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 720,00 2 275,00 354 995,00

Transport i łączność 4 308 914,00 0,00 3 044 150,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 2 275,00 2 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 077 437,00 157 611,00 4 235 048,00

majątkowe

Drogi publiczne powiatowe 4 308 914,00 0,00 3 044 150,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

4 308 914,00 0,00 3 044 150,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 91 000,00 91 000,00

Pozostała działalność 0,00 91 000,00 91 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 91 000,00 91 000,00

majątkowe razem: 7 228 482,00 91 000,00 6 054 718,00

7

Rodzaj zadania: Zlecone

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 542 000,00 37 500,00

5 579 500,00

5 579 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 379 568,00 0,00 2 379 568,00

3 4 5

bieżące razem: 8 855 031,00 37 500,00 8 892 531,00

8

bieżące

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 542 000,00 37 500,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 000 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 542 000,00 37 500,00 5 579 500,00

82 748 052,00 288 386,00 81 136 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

0,00

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3826



0,00 6 614 616,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 457 005,00 157 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3826



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 180,00 82 180,00 82 180,00 34 160,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 180,00 82 180,00 82 180,00 34 160,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

69 912,00 69 912,00 0,00 0,00 0,00 69 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

160 912,00 69 912,00 0,00 0,00 0,00 69 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

84 776,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

185 776,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 84 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 627 920,00 4 975 149,00 4 960 149,00 1 266 585,00 3 693 564,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 652 771,00 15 652 771,00 0,00 0,00

-2 533 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 533 216,00 -2 533 216,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 094 704,00 4 975 149,00 4 960 149,00 1 266 585,00 3 693 564,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 119 555,00 13 119 555,00 0,00 0,00

19 676 771,00 4 024 000,00 4 009 000,00 1 266 585,00 2 742 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 652 771,00 15 652 771,00 0,00 0,00

-2 533 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 533 216,00 -2 533 216,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLIX/279/21

Rady Powiatu w Rykach z dnia 14.07.2021 r.

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Własne

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie 0,00
754

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3826



17 143 555,00 4 024 000,00 4 009 000,00 1 266 585,00 2 742 415,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 119 555,00 13 119 555,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 190 726,51 6 190 726,51 6 004 251,51 4 377 811,51 1 626 440,00 0,00 186 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

6 349 726,51 6 190 726,51 6 004 251,51 4 377 811,51 1 626 440,00 0,00 186 475,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

5 245 575,00 5 245 575,00 5 237 475,00 3 682 175,00 1 555 300,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

5 404 575,00 5 245 575,00 5 237 475,00 3 682 175,00 1 555 300,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

168 811,00 84 000,00 84 000,00 1 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 811,00 84 811,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 811,00 74 000,00 74 000,00 1 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 811,00 84 811,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 1 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 1 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 540,00 1 993 725,00 1 993 725,00 0,00 1 993 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 815,00 282 815,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 976,00 358 976,00 0,00 0,00

2 635 516,00 1 993 725,00 1 993 725,00 0,00 1 993 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 791,00 641 791,00 0,00 0,00

2 276 540,00 1 993 725,00 1 993 725,00 0,00 1 993 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 815,00 282 815,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 976,00 358 976,00 0,00 0,00

2 635 516,00 1 993 725,00 1 993 725,00 0,00 1 993 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 791,00 641 791,00 0,00 0,00

32 154 489,00 32 014 489,00 23 506 704,00 20 574 683,00 2 932 021,00 1 233 383,00 117 307,00 7 157 095,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 151,00 80 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 151,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

32 349 640,00 32 094 640,00 23 506 704,00 20 574 683,00 2 932 021,00 1 233 383,00 117 307,00 7 237 246,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

21 971 672,00 21 831 672,00 15 955 532,00 14 214 586,00 1 740 946,00 0,00 26 140,00 5 850 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 151,00 80 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 151,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

22 166 823,00 21 911 823,00 15 955 532,00 14 214 586,00 1 740 946,00 0,00 26 140,00 5 930 151,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

3 604 126,00 3 334 665,00 3 277 156,00 2 768 707,00 508 449,00 0,00 8 434,00 49 075,00 0,00 0,00 269 461,00 269 461,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 460,00 77 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 586,00 3 412 125,00 3 277 156,00 2 768 707,00 508 449,00 0,00 8 434,00 126 535,00 0,00 0,00 269 461,00 269 461,00 0,00 0,00

2 635 012,00 2 517 456,00 2 461 881,00 2 028 450,00 433 431,00 0,00 6 500,00 49 075,00 0,00 0,00 117 556,00 117 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 460,00 77 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 472,00 2 594 916,00 2 461 881,00 2 028 450,00 433 431,00 0,00 6 500,00 126 535,00 0,00 0,00 117 556,00 117 556,00 0,00 0,00

1 918 592,00 1 918 592,00 1 769 400,00 1 638 874,00 130 526,00 144 642,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 867,00 1 920 867,00 1 771 675,00 1 641 149,00 130 526,00 144 642,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 363 851,51 61 575 225,51 51 320 762,51 36 424 451,51 14 896 311,00 1 444 025,00 1 002 105,00 7 246 170,00 0,00 562 163,00 22 788 626,00 21 188 626,00 0,00 1 600 000,00

-2 543 216,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 533 216,00 -2 533 216,00 0,00 0,00

792 862,00 159 886,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 157 611,00 0,00 0,00 632 976,00 632 976,00 0,00 0,00

82 613 497,51 61 725 111,51 51 313 037,51 36 426 726,51 14 886 311,00 1 444 025,00 1 002 105,00 7 403 781,00 0,00 562 163,00 20 888 386,00 19 288 386,00 0,00 1 600 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 049 133,00

przed zmianą 2 049 133,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3826



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 542 000,00 5 542 000,00 5 368 000,00 5 003 200,00 364 800,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 579 500,00 5 579 500,00 5 405 500,00 5 040 700,00 364 800,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 542 000,00 5 542 000,00 5 368 000,00 5 003 200,00 364 800,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 579 500,00 5 579 500,00 5 405 500,00 5 040 700,00 364 800,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

9 842 394,49 8 842 394,49 8 396 582,49 6 377 074,49 2 019 508,00 68 020,00 377 792,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 879 894,49 8 879 894,49 8 434 082,49 6 414 574,49 2 019 508,00 68 020,00 377 792,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4 17

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3826



Załącznik Nr 3

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 7 403 781,00 619 828,51 0,00 619 828,51 6 783 952,49 0,00 6 783 952,49

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 050  

Rozdział 05011
40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
562 851,00 0,00 0,00 0,00 562 851,00 0,00 562 851,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
190 318,00 10 867,00 0,00 10 867,00 179 451,00 0,00 179 451,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
76 370,00 0,00 0,00 76 370,00 0,00 76 370,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
62 100,00 9 762,00 0,00 9 762,00 52 338,00 0,00 52 338,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
318 328,00 18 177,00 0,00 18 177,00 300 151,00 0,00 300 151,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
330 100,00 0,00 0,00 330 100,00 330 100,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
636 554,00 36 344,00 0,00 36 344,00 600 210,00 600 210,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
1 594 474,00 153 302,00 0,00 153 302,00 1 441 172,00 1 441 172,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
2 159 056,00 190 527,00 0,00 190 527,00 1 968 529,00 1 968 529,00

10

Nowoczesna jakość kształcenia w "Mechaniku" - ZSZ Nr 1 w Rykach

7
Zawodowcy z Dęblina na europejskim rynku pracy - edycja 2 - ZSZ Nr 1 w Dęblinie

8
Europejskie standardy kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Dęblinie

9
Wysoka jakość kształcenia zawodowego w ZSZ nr 2 w Rykach

4
Rozwój kompetencji kadry - ZSZ Nr 2 w Rykach

5
Rozwój kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego - ZSZ Nr 2 w Rykach

6
Doświadczenie bez granic - ZSZ Nr 2 w Rykach

x

1
Akwakultura świadcząca usługi środowiskowe, Zespół Szkół w Sobieszynie w ramach PO "Rybactwo i Morze"

2
Europejski wymiar praktyk zawodowych w ZSZ Nr 2 w Dęblinie - w ramach Erasmus +

3
Ponadnarodowa mobilność uczniów - ZSZ Nr 2 w Rykach

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały  Nr XLIX/279/21

Rady Powiatu w Rykach  z dnia  14.07.2021r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2021 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2021 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3826



pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa projektu

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80195
1 307 095,00 170 873,00 0,00 170 873,00 1 136 222,00 1 136 222,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 852 Rozdział 

85202
49 075,00 7 714,59 0,00 7 714,59 41 360,41 41 360,41

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 852 Rozdział 

85202
77 460,00 12 261,92 0,00 12 261,92 65 198,08 65 198,08

II Wydatki majątkowe razem: 2 049 133,00 351 520,00 0,00 351 520,00 1 697 613,00 0,00 1 697 613,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 050  

Rozdział 05011
441 500,00 110 375,00 0,00 110 375,00 331 125,00 0,00 331 125,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
1 572 256,00 235 838,00 0,00 235 838,00 1 336 418,00 0,00 1 336 418,00

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
35 377,00 5 307,00 0,00 5 307,00 30 070,00 0,00 30 070,00

9 452 914,00 971 348,51 0,00 971 348,51 8 481 565,49 0,00 8 481 565,49OGÓŁEM

x

1

Akwakultura świadcząca usługi środowiskowe, Zespół Szkół w Sobieszynie w ramach PO "Rybactwo i Morze"

2
 E – Geodezja  w ramach RPO na lata 2014-2020

3
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego E – Geodezja 

11
Dostosowanie edukacji zawodowej do potrzeb rynku pracy-Starostwo Powiatowe w Rykach

12
Wsparcie działań związanych z przciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej

13
Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi domów pomocy społecznej na czas COVID-19

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:
L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2021 r.

Wydatki razem 

(5+8)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3826



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLIX/279/21
Rady Powiatu w Rykach z dnia  14.07. 2021 r.

/w zł/

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

1 050 05011
Akwalultura świadcząca usługi środowiskowe z programu 

operacyjnego "Rybactwo i Morze"
441 500,00 Budżet Państwa 110 375,00 331 125,00 ZS Sobieszyn

RFIL 405 281,00

FDS 1 019 532,00

Gmina Ryki 405 281,00

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Ownia-Wylezin-Kłoczew oraz Nowa 

Dąbia- Ietap
167 185,00 120 166,00 Gmina Ryki 47 019,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

RFIL 600 914,00

RFRD 1 382 190,00

Gmina Nowodwór 600 914,00

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1400L w m. Paprotnia 

(dokumentacja)
80 000,00 RFIL 80 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1405L ul. Rokicka w 

Stężycy(dokumentacja) 
30 800,00 15 400,00 Gmina Stężyca 15 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

7 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1425L ul. Spacerowej w 

Leopoldowie
160 000,00 80 000,00 Gmina Ryki 80 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

8 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1434L na odcinku dr.krajowej nr 48 

- Ułęż
913 690,00 456 845,00 Gmina Ułęż 456 845,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

9 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1416L - ul. Klonowa w Kłoczewie-

Janopol (dokumentacja)
40 000,00 20 000,00 Gmina Kłoczew 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

10 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Nr 1411L i 1412 L - I etap 118 326,00 38 326,00 Gmina Kłoczew 80 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

11 600 60014 Budowa chodnika przy ul. Królewskiej w Rykach 100 000,00 50 000,00 Gmina Ryki 50 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

12 600 60014
Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu oraz wykonanie poziomego 

oznakowania na drogach powiatowych Nt 1425L oraz 1426L
160 000,00 160 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

13 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1416L - ul. Klonowej  w Kłoczewie 600 000,00 300 000,00 Gmina Kłoczew 300 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Gmina Stężyca 400 000,00

Samorząd 

Województwa
400 000,00

15 700 70005
Rozbudowa budynku użyteczności publicznej przy ul.Żytniej 22 w 

Rykach
30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 700 700005
Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Rykach
650 000,00 150 000,00 RFIL 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448L 1 200 000,00 400 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1423 L w m. Zielony Kąt 2 584 018,00

8

Inwestycje jednoroczne

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1349L od km 0+616,5 do km 

1+615,6 - ul. Młynarskiej w Rykach
1 830 094,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2021  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3826



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2021  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

17 710 71012 E-geodezja 1 572 256,00 106 284,00 Budżet Państwa 129 554,00 1 336 418,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

18 750 75020
Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Rykach
159 000,00 RFIL 159 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

19 754 75411
Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Rykach
1 019 811,00 19 811,00 Dotacja z BP 1 000 000,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej

20 758 75818 Rezerwa na inwestycje ze środków RFIL 591 692,00 RFIL 591 692,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

21 758 75818 Rezerwa na inwestycje 50 099,00 50 099,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

22 801 80115
Przebudowa rozdzielnicy elektrycznej w budynku ZSZ Nr 2 w 

Dęblinie
140 000,00 140 000,00 ZSZ Nr 2  w Dęblinie

23 801 80115 Wymiana pieca c.o.w budynku ZSZ Nr 1 w Rykach 115 000,00 RFIL 115 000,00 ZSZ Nr 1 w Rykach

24 851 85111 Zakup rezonansu magnetycznego dla Szpitala Powiatowego w Rykach 900 000,00 900 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

25 852 85202
Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Leopoldowie do 

wymogów p.poź
117 556,00 RFIL 117 556,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

26 852 85203 Zakup samochodu dla Ośrodka Wsparcia w Leopoldowie 151 905,00 61 905,00 Dotacja z PFRON 90 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

27 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 884 719,00 RFIL 884 719,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 807 651,00 3 098 836,00 x 10 041 272,00 1 667 543,00 x 

RFIL 687 833,00

RFRD 1 661 960,00

Gmina Ryki 687 833,00

RFIL 90 581,00

Gmina Kłoczew 908 302,00

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1420L, 1424L - ul.Leśna w 

Kłoczewie-Jagodne-Gózd-Sokola oraz 1346L  (dokumentacja)
67 786,00 33 893,00 Gmina Kłoczew 33 893,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

4 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1405L (ul.Swatowska w Rykach) Nr 1406L 

( Swaty-Edwardów-Niwa Babicka) dokumentacja
107 712,00 53 856,00 Gmina Ryki 53 856,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej w 

miejscowości Stężyca - ul. Królewska 
30 000,00 30 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

6 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1349L - 

ul.Łukowskiej i Młynarskiej w Rykach oraz Nr 1415L - ul.Poniatowskiego w Rykach 25 000,00 12 500,00 Gmina Ryki 12 500,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

7 851 85111 Przebudowa oraz informatyzacja budynku Szpitala Powiatowego w Rykach 200 000,00 RFIL 200 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 851 85111
Przebudowa i poprawa wydajności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach
44 916,00 RFIL 44 916,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 380 358,00 998 684,00 x 4 381 674,00 0,00 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1422L w m. Czernic 1 867 318,00 868 435,00

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 3 037 626,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3826



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2021  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

1 710 71012 Dotacja dla powiatu Lubelskiego na realizację projektu E-geodezja 35 377,00 2 392,00 Budżet Państwa 2 915,00 30 070,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 754 75405
Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w 

Rykach z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego osobowego w wersji 

nieoznakowanej  
20 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 754 75411
Wpłaty na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 

zakupu  samochodu ratowniczo-gaśniczego   dla KPPSP w Rykach 45 000,00 45 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 754 75412
Dotacja dla Gminy Nowodwór na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Grabowie Szlacheckim 5 000,00 5 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 754 75412
Dotacja dla Gminy Ryki na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Leopoldowie 5 000,00 5 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 853 85395
Dotacja dla Gminy Nowodwór na realizację projektu pn."Likwidacja barier transportowych dla 

mieszkańców Gminy Nowodwór" 91 000,00 91 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

201 377,00 168 392,00 x 2 915,00 30 070,00 x

1 851 85111
Wniesienie wkładów na kapitał zakładowy spółki zoo „Szpital 

Powiatowy w Rykach” 1 600 000,00 1 600 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

1 600 000,00 1 600 000,00 x 0,00 0,00 x

21 989 386,00 5 865 912,00 x 14 425 861,00 1 697 613,00 x

RAZEM

OGÓŁEM

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3826


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 2 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w dochodach
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w wydatkach
	Zalacznik 3 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2021
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne na 2021 rok

		2021-09-17T12:13:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




